IMlduinus, Flandriac cornes, Ierosoiymarn pro[ecturus, imperator Orienlis scro eliqen-
dus, benefacit hospitali B. Mariae Virqinis Aldenardae, anno 12019), quod et con fir-
mant Maria, uxor Baiduini cornitis, anno 1903, et Joanna, dicta Cons tantinopoli- 
tana , eorum flUa et haeres, anno 1204. 	 . 

1202, 1203, 1204. 

(Foppens ad Miri Opera dipi., t. III, j). 74.) 

M. 

Giilebertus de Sotte ghem et mater ejus Beatrix, domina de Jlfasrnines, dotant Pilse- 
burgum, domum Equitum Teutonicorw'i in urbe Mechiiniensi. 

1220. 

(Mn ai Opera dipi t 1, p 739.) 

XVI. 

Episcopus Leodiensis confirmat fundationem Teutonicorum Equitum commendariac de 
Alden-Biesen (de Vieux-Joncs) factani ab abba tissa de Munster-Biisen. 	P 

'1220 

(Mirei Opera dipi., t. 11, p.  988.) 
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Donation faite à la Commanderie Teutonique de Pitzernbourg, par Wautier Bertout, 
sire et avoué de Malines, étant malade à Daniiette. 

4265. 

(Tiré des chartes de Pitsenbourg, fol. 33; Butkens, Troph. de Brab., t. Il, p. 61. 
Foppens, DipI. belg., nova collectioad Opera dipi. Miri, t. IV, p. 233.) 

Joannes I, Brabantiae dux, benefacit Equitum ordinis Teutonici domui Con fluentiae in 
Germania, simulque domui seu commendariae de Pitzemburgh a Confluentina depen-
denti. 

1280, 1284, 1297. 

(Miri Opera dipl., t. II, p.  1010.) 

hou Commandeur dou Temple qui quita un débat qui avoit esté entre iaux et mon signeur 
Bouchart(d'Avesnes), dou vivier de Saint-Albain. 

1281. 

Omnibus praesentes litteras inspecturis Renaudus, frater militiae Templi, praeceptor 
balliviae de Landinerio, salutem in Domino. Noverint un.iversi quod cum controversia 

verseretur inter nos, ex una parte, et dominum Bochardum de Avenis, ex altera, super eo 

quod levari fecerat vivarium suum de Sancto-Albano, et super quibusdam terris a nobis 

acquisitis in territorio de Sancto-Albano, nos, niediante pace fada inter nos super prae-

dictis 'injuriis, de 'omnibus dampnis, injuriis 'tiibis' ab ipso illatis ipsum Bochardum 
quitamus ad plénum. Datum in octavasBeatae Mariae Virginisanno Domini millesimo 
ducentesimo quadragesimo primo. 

(Extrait du cartulaii'e de Ifainaut, p. t3, reposant parmi les registres 

(le la Chambre des Comptes et portant le n" 48 de l'inv. imprimé. 

.4rchiv. gén. du roy., à Bruxeltes.) 
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Wautier Bertout, fils aîné du sire de Malines, et Jean Bertout, seigneur de Grimberg, 
permettent à Wautier d'Êchove de laisser sa dîme de Luith et de Bossch au Comman-
deur et aux Chevalieurs Teutoniques, à Malines.